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ADAPTOMIX
Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
ADA PTO MIX (Adaptomix) 50g NATUR-VIT Adaptomix łączy w sobie właściwości trzech znanych adaptogenów.

 

Żeń-szeń przeciwdziała zmęczeniu, ogranicza znużenie, pobudza do życia,podnosi odporność organizmu, wzmacnia system
nerwowy,poprawia procesy myślenia i kojażenia.

 

Leuzea polepsza koncentrację psychiczną i zapamiętywanie, zmniejsza nerwowość i wybuchowość, normalizuje sen, powoduje
samoistny wzrost witalności i siły mięśni, jest pomocna przy zaburzeniach funkcji seksualnych, zmniejsza pocią do alkoholu i
potrzebę używania cukru. Ma działanie anaboliczne, zwiększa wydolność przy pracy fizycznej i umysłowej, daje pogodę ducha.
Korzeń Marala, Leuzea jest dziko spotykana na Syberii, Azji Środkowej, Ałtaju, gdzie była stosowana od wieków w lecznictwie
ludowym i znana z tego że jest to specyficzne zioło dodające sił i ziele młodości. Według badaczy substancją która odpowiada
za jego właściwości jest 20 ekdysteron czyli substancja roślinna zawarta między innymi w Leuzea i sierpik koronowaty
zaliczana do steroidów roślinnych. W stanie dzikim Leuzea rośnie w kępach na terenach górskich łąk.

 

Różeniec górski (Rhodiola rosea) korzystnie wpływa na system nerwowy, wspomaga podniesienie poziomu odporności
organizmu oraz zdolności do wysiłku. Wpływa wspomagająco na pamięć oraz na odchudzanie. Pomaga usprawniać funkcje
seksualne oraz podnosi poziom energii życiowej. Wspomaga sprawność organizmu, zwiększając jego wytrzymałość na stres i
inne niekorzystne czynniki środowiska.

 

Skład

Żeń-szeń 60%, Leuzea korzeń 20%, Różeniec korzeń 20%.

 

Sposób przygotowania:

1-2 szczypty produktu wymieszać z wodą, sokiem lub innym płynem. Można stosować jako dodatek do koktajli, surówek,
jogurtów, serków i innych produktów spożywczych.

 

Nie stosować przed snem.

Kraj pochodzenia żeńszeń korzeń: Chiny

 

Pojemność opakowania: 50g

 

Producent:
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NATUR-VIT
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